
Furnizare produse :"Cadouri de Craciun" constand in portocale, dulciuri, jucarii si suc de
fructe pentru 31000 copii de varsta prescolara si scolara, clasele 0 - VIII din Municipiul

Constanta, respectiv:

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-12-2016●

Data aparitiei: 11-01-2017●

 Domenii
-------------------

Portocale (CPV: 03222220)●

Sucuri de fructe (CPV: 15321000)●

Dulciuri (CPV: 15842300)●

Jucarii (CPV: 37520000)●

Anunt de atribuire numarul 174861/10.01.2017
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 170972 / 27.10.2016
Denumire contract: Furnizare produse :"Cadouri de Craciun" constand in portocale, dulciuri, jucarii si
suc de fructe pentru 31000 copii de varsta pre?colara ?i ?colara, clasele 0 - VIII din Municipiul
Constan?a, respectiv:

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
SERVICIUL PUBLIC DE ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
Adresa postala: UNIRII 104 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900544 , Romania , Punct(e) de
contact: ANDRADA BARBATU , Tel. +40 341448531 , Email: office.spas.cta@gmail.com , Fax: +40
341448531 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Autoritate regionala sau locala
Activitate (activitati)
- Servicii generale ale administratiilor publice
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu



 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Furnizare produse :"Cadouri de Craciun" constand in portocale, dulciuri, jucarii si suc de fructe pentru
31000 copii de varsta pre?colara ?i ?colara, clasele 0 - VIII din Municipiul Constan?a, respectiv:
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Locul principal de livrare: punctele de distribu?ie de pe raza municipiul
Constan?a
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Conform specificatiilor din caietul de sarcini si anexa B aferent fiecarui lot in parte. Contractele ce
urmeaza a fi atribuite pe fiecare lot in parte au ca obiect furnizare produse "Cadouri de Craciun"
respectiv : - Lot 1: 03222220-1 - Portocale - Lot 2: 15842300-5 - Dulciuri - Lot 3: 37520000-9 - Jucarii -
Lot 4: 15321000-4 - Suc de fructe
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
03222220-1 - Portocale (Rev.2)
15321000-4 - Sucuri de fructe (Rev.2)
15842300-5 - Dulciuri (Rev.2)
37520000-9 - Jucarii (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
806,022 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2016/S210-382558 din 29.09.2016

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 24516 Denumirea: achizitia de jucarii
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 12.12.2016



V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 3
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 3
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
DOLEX COM S.R.L.
Adresa postala: Str. Timis, nr. 24 , Localitatea: Ramnicu Valcea , Cod postal: 240630 , Romania , Tel.
+40 745188846 , Email: dolexcomsrl@yahoo.com , Fax: +40 250748796
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 864255.20 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 342200.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 4
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
3
Contract nr: 24513 Denumirea: achizitia de portocale
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 12.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 6
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 6
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
SC BLANC LEADER SRL
Adresa postala: Str Turda , Nr. 8, Loc. Constanta, Jud. Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal:
900527 , Romania , Tel. +40 764902024 , Email: office@blancleader.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 93248.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 61752.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 4
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
1
Contract nr: 24515 Denumirea: achizitia de dulciuri
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 12.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 6
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 6
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
SC TOPI IMPORT EXPORT SRL
Adresa postala: VALCEA,RAMNICU VALCEA , Localitatea: Ramnicu Valcea , Cod postal: 240275 ,
Romania , Tel. +40 722625176 , Email: office.pitesti@nota11.ro , Fax: +40 348439500
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 446090.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 294500.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
2



Contract nr: 24517 Denumirea: achizitia de suc de fructe
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 12.12.2016
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 6
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 6
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L.
Adresa postala: Sola 123, parcela 1113/11/2, lotul 2, hala birou 2 , Localitatea: Constanta , Cod postal:
900455 , Romania , Tel. +40 0729036781 , Email: office@geocor.ro , Fax: +40 372879540
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 144150.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 107570.00 Moneda: RON Fara TVA
Numarul de luni: 4
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
4

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
In cazul in care pe primul loc se claseaza doua sau mai multe oferte cu acelasi pret, se vor solicita noi
oferte de pret, in plic inchis, castigatoare fiind desemnata oferta cu cel mai mic pret. Perioada
cuprinsa intre data ini?ierii procedurii/data transmiterii anuntului de participare spre publicare ?i data
limita de depunere a ofertelor va fi redusa de la 35 zile la 15 zile conform prevederilor art. 74 alin (3)
din legea 98/2016 Operatorii economici interesati pot accesa DUAE in vederea completarii la
urmatorul link: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
09.01.2017 14:36

(LicitatiaPublica.ro)




